MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD.EXTENSÃO,ESTAG E EGRESS

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS Nº 50 / 2022 - CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)

Nº do Protocolo: 23349.002655/2022-09
Araquari-SC, 06 de junho de 2022.

ATO DE DIVULGAÇÃO DOS PEDIDOS DE REVISÃO QUANTO A NÃO

CONFIRMAÇÃO DA INSCRIÇÃO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 118/2022 - GAB/ARAQ,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Biologia do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO que não houve
pedidos de revisão quanto a não confirmação da inscrição para o Processo Seletivo
Simplificado ? Edital nº 054/CAMSDP/IFC/2022, para contratação de professor substituto ?
40 horas.

Araquari, 06 de junho de 2022

Manuir Schons
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 118/2022 ? 02/05/2022
IFC ? Campus Araquari

(Assinado digitalmente em 06/06/2022 09:02 )

MANUIR SCHONS
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CEXESE/ARA (11.01.02.02.02.03)
Matrícula: 1786724

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 50, ano: 2022, tipo: INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS, data de emissão: 06/06/2022 e o código de verificação: 54ea0eeb95

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento...

1 of 1 06/06/2022 09:03